
ZARZĄDZENIE NR 36.2013
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie powołania komisji dla dokonania oceny postępu prac inwestycyjnych zadania "Budowa 
Szpitala Powiatowego w Opatowie", prowadzonych przez "Twoje Zdrowie" - Lekarze Specjaliści sp. 

z o. o.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do dokonania oceny postępu prac inwestycyjnych zadania "Budowa 
Szpitala Powiatowego w Opatowie", prowadzonych przez "Twoje Zdrowie" - Lekarze Specjaliści sp. z o. 
o., w składzie: 

1) Przewodniczący komisji: Gustaw Saramański - Wicestarosta; 

2) Członkowie: 

a) Wiesław Ciepielak - inspektor w Wydziale Inwestycji, 

b) Maria Mendrykowska - kierownik Wydziału Budownictwa i Architektury, 

c) Mirosław Roszczypała - kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Mieniem.

2. Głównym zadaniem komisji, jest dokonanie oceny postępu prac inwestycyjnych zadania "Budowa 
Szpitala Powiatowego w Opatowie", prowadzonego przez "Twoje Zdrowie" - Lekarze Specjaliści sp. z o. 
o., zgodnie z zapisami umowy dzierżawy z dnia 10 sierpnia 2011 r. Nr G.II.6845.27.2011P.

§ 2. Do zadań komisji należy, w szczególności: 

1) sporządzenie protokołu kontroli; 

2) przekazania staroście informacji o wynikach kontroli.

§ 3. 1. Pracami komisji kieruje przewodniczący. 

2. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny. 

3. Obsługę administracyjno - techniczną zapewnia Referat Gospodarki Mieniem.

§ 4. 1. Prace Komisji, o której mowa w §1 rozpoczynają się z dniem 24 października 2013 r., godz. 
15:00. 

2. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania zadań, o których mowa w §2. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

Id: 9A297EEE-319F-4229-AF2E-4290B391A898. Przyjety Strona 1 z 2



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski

mgr Bogusław Włodarczyk

Id: 9A297EEE-319F-4229-AF2E-4290B391A898. Przyjety Strona 2 z 2




